No Identificación: 8020735000160 
SKU:  PLAXXVBXXXCHA200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $68,322.41, Tasa: 0.160000, Importe: $10,931.59 
IEPS: 003, Base: $54,009.81, Tasa: 0.265000, Importe: $14,312.60 

$750.14 $54,009.81

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS
00/100 MXN

Total: $79,254.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.